
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quarta-feira, 6 de março de 2013 Ano III - Edição nº 00199

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

195D480D90AD16072E42D7A53B75E4D5



quarta-feira, 6 de março de 2013  |  Ano III - Edição nº 00199 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 001/13. Objeto: Compra parcelada de combustíveis e lubrificantes para o abastecimento da frota de veículos e

maquinas,  na sede do Município, e nos percursos de Ipirá,  Feira de Santana e Salvador durante o ano de 2013.

Pregão Presencial nº 002/13. Objeto: Compra parcelada de medicamentos, penso, materiais hospitalares, materiais para laboratório e
medicamentos para a Farmácia Básica do município durante o ano de 2013.

Pregão Presencial nº 003/13. Objeto: Compra parcelada gêneros alimentícios destinados a preparação da Merenda Escolar do Município de
Cafarnaum, durante o ano de 2013.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

195D480D90AD16072E42D7A53B75E4D5



quarta-feira, 6 de março de 2013  |  Ano III - Edição nº 00199 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregao Presencial

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  

CNPJ: 13.714.142/0001-62 
 

PREGÃO PRESENCIAL 001/13 

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA) torna publico que realizara licitação modalidade pregão 
presencial nº 001/2013, no dia18/03/2013, as 08h00minh na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum, 
tendo como objeto a compra parcelada de combustíveis e lubrificantes para o abastecimento da frota de 
veículos e maquinas,  na sede do Município, e nos percursos de Ipirá,  Feira de Santana e Salvador durante o 
ano de 2013. Valor do Edital: R$ 30,00. Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  
telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 às 12 horas, ou através de e-mail prefeituramc@yahoo.com– 
Cafarnaum-Ba, 04/03/2013 – Sara Barros de Araujo – Pregoeiro.  

PREGÃO PRESENCIAL 002/13 

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA) torna publico que realizara licitação modalidade pregão 
presencial nº 002/2013, no dia18/03/2013, as 09h30minh na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum, 
tendo como objeto a compra parcelada de medicamentos, penso, materiais hospitalares, materiais para 
laboratório e medicamentos para a Farmácia Básica do município durante o ano de 2013. Valor do Edital: R$ 
30,00. Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 
às 12 horas, ou através de e-mail prefeituramc@yahoo.com– Cafarnaum-Ba, 04/03/2013 – Sara Barros de 
Araujo – Pregoeiro.  

PREGÃO PRESENCIAL 003/13 

 O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA) torna publico que realizara licitação modalidade pregão 
presencial nº 003/2013, no dia18/03/2013, as 13h30minh na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum, 
tendo como objeto a compra parcelada gêneros alimentícios destinados a preparação da Merenda Escolar do 
Município de Cafarnaum, durante o ano de 2013. Valor do Edital: R$ 30,00. Informações junto ao Setor de 
Licitações da Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 às 12 horas, ou através de e-mail 
prefeituramc@yahoo.com– Cafarnaum-Ba, 04/03/2013 – Sara Barros de Araujo – Pregoeiro.  

 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

195D480D90AD16072E42D7A53B75E4D5


